

Toruń, dnia 29.01.2019 r.

KPIM/.....<sup>58</sup>...../2019

DZP.38.2.2019.MK

Dotyczy: Przebudowa, budowa sieci: kanalizacji sanitarnej, II etapu kanalizacji deszczowej, wodociągowej, elektroenergetycznych, oświetlenia terenu, światłowodowych, kanalizacji teletechnicznej wraz z monitoringiem stacji transformatorowej w Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dra J. Bednarza w Świeciu – ZP/02/19

### Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W związku z otrzymanymi pytaniami udzielamy wyjaśnień:

**Pytanie 1.** W związku z zamieszczonymi na stronie odpowiedziami na pytania, Zamawiający dopuścić inne rozwiązania technologiczne wykonania części robót budowlanych, w związku z tym nastąpiła konieczność ponownego przeanalizowania możliwości zastosowania tańszych rozwiązań. Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert, co pozwoli z należytą starannością oszacować i przygotować wycenę prac i ofertę.

Czy Zamawiający przesunie termin składania ofert na dzień 04.02.2019r.?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dnia 25.01. 2019 r. przesunął termin składania ofert.

**Pytanie 2.** Czy z nowo powstałych złącz kablowych należy wykonać WLZ do rozdzielni głównej każdego budynku. Jeżeli tak, to prosimy o podanie lokalizacji RG (rozdzielni głównej) każdego z budynków oraz sposobu układania WLZ. Czy powyższe zagadnienie dotyczy również instalacji teletechnicznej (światłowodowej). Jeżeli tak, to prosimy o wytyczne.

Odpowiedź:

Rozdzielnice główne znajdują się na poddaszu budynków. Kable zasilające należy prowadzić na poddasze w korytku winidurkowym.

Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne Sp. z o.o.

**Pytanie 3.** W przedmiarze robót i w zestawieniu materiałów Szafy FO jest podana ilość szaf HD 42U szt.2, natomiast w opisie PW jest mowa o montażu tylko jednej szafy. Proszę o podanie dokładnej ilości szaf 42U 800x800.

Odpowiedź:

Proszę przyjąć szafę w ilości sztuk 1.

**Pytanie 4.** Czy można zastąpić w szafie 42U panele i moduły zatrzaskowe Quick-Fit typowymi, powszechnie stosowanymi przełącznicami panelami 19" w standardzie LC-PC?

Odpowiedź:

Należy zastosować moduły zatrzaskowe.

**Pytanie 5.** Czy szafki FO plastikowe z modułami Quick-Fit instalowane w budynkach można zastąpić skrzynkami światłowodowymi metalowymi IP65 z standardowymi listwami komutacyjnymi również do standardu LC ?

Odpowiedź:

Należy zastosować szafki z modułami zatrzaskowymi.

**Pytanie 6.** Jaka jest max. długość instalacji wewnętrznej w budynkach, do których zostaną doprowadzone światłowody? W Projekcie Wykonawczym brak rysunków przedstawiających rzuty budynków.

Odpowiedź:

Podano w na stronie 11 punkt 1.20 opisu technicznego.

KIEROWNIK DZIAŁU  
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH  
Małgorzata Sondej-Orłowska